
HELSINGØR GODSREGISTRERINGSSTED A/S

CVR-nr.: 30824016

Oldenvej 10
3490 Kvistgård

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Karin Thrane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELSINGØR GODSREGISTRERINGSSTED A/S
Oldenvej 10
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 30824016
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje selskabets ejendom samt tankanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 648.859 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et moderat resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.080.516	1.223.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.026	-239.026
Resultat af ordinær primær drift		841.490	984.474
Øvrige finansielle omkostninger		-75.718	-233.142
Ordinært resultat før skat		765.772	751.332
Skat af årets resultat	1	-176.221	-172.444
Årets resultat		589.551	578.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		589.551	578.888
I alt		589.551	578.888

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.088.567	16.218.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.240	434.987
Materielle anlægsaktiver i alt		16.414.807	16.653.833
Anlægsaktiver i alt		16.414.807	16.653.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.443	54.328
Andre tilgodehavender		0	37.631
Tilgodehavender i alt		126.443	91.959
Likvide beholdninger		247.275	0
Omsætningsaktiver i alt		373.718	91.959
AKTIVER I ALT		16.788.525	16.745.792

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	630.000	630.000
Overført resultat		4.547.532	3.957.981
Egenkapital i alt		5.177.532	4.587.981
Hensættelse til udskudt skat		2.653.130	2.649.940
Hensatte forpligtelser i alt		2.653.130	2.649.940
Gæld til realkreditinstitutter		6.894.821	7.401.938
Deposita		118.894	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	7.013.715	7.401.938
Gæld til realkreditinstitutter		511.601	511.601
Gæld til banker		91.666	776.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.270	78.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		736.556	577.253
Skyldig selskabsskat		173.031	159.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.024	2.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.944.148	2.105.933
Gældsforpligtelser i alt		8.957.863	9.507.871
PASSIVER I ALT		16.788.525	16.745.792

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-173.031	-159.303
Ændring af udskudt skat	-3.190	-13.141
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-176.221	-172.444

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BEBO A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 315.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	7.406.422	489.514	2.065.310	4.851.594
Deposita	118.894	0	0	118.894
	7.525.316	489.514	2.065.310	4.970.488

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0